

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ**

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-22/2022 pt. „Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowego segmentu C w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytań:

#### **Pytanie 1:**

*„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd, którego przestrzeń bagażowa wynosi 406 dm<sup>3</sup>”*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:**

**TAK. zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd, którego przestrzeń bagażowa wynosi 406 dm<sup>3</sup>”**

#### **Pytania 2:**

*„W związku z prowadzeniem postępowania pod nazwą:*

*”ZP-22/2022 „Zakup i dostawa 1 szt. samochodu osobowego segmentu C w policyjnej wersji nieoznakowanej dla KWP w Gorzowie Wlkp.” zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dostosowanie parametrów technicznych zgodnych z klasyfikacją pojazdów segmentu C.*

*Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie:*

- pojazdu z rozstawem osi 2683mm (według danych z pkt 4 świadectwa zgodności WE).*
- pojazdu o długości całkowitej 4657mm (według danych z 5 świadectwa zgodności WE).*
- pojazdu o pojemności skokowej silnika 1984 cm<sup>3</sup> (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE).”*

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA 2:**

- Nie. Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania , którego rozstaw osi wynosi 2683mm.**
- Nie. zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu, którego długość całkowita wynosi 4657 mm (według danych z pkt 5 świadectwa zgodności WE).**
- Nie. Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazdu o pojemności skokowej silnika 1984 cm<sup>3</sup> (według danych z pkt 25 świadectwa zgodności WE)**

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZĄ ODPOWIEDŹ NA PYTANIE.  
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

**Z A M A W I A J Ą C Y**